
 
 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

Area Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio Selezione e Gestione del Personale 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6054   fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 

 
Revoca concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di due posti di 
categoria D posizione economica D1, dell’Area amministrativa-gestionale con 
contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, presso l’Area 
Trasferimento Tecnologico e Relazioni con l’Industria del Politecnico di Torino.  – 
cod. 3/19/TI 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 

− VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Torino; 
− VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni, 

recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 
Pubbliche; 

− VISTI i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale tecnico amministrativo 
delle Università sottoscritti in data 16 ottobre 2008, in data 12 marzo 2009 e 19 aprile 2018; 

− Visto il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di Personale 
Tecnico Amministrativo a tempo indeterminato emanato con D.R. 339 del 31/05/2002;  

− Visto il D.D.G. n. 2384 del 25/11/2019 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di due posti di categoria D, posizione economica D1, dell’Area 
amministrativa-gestionale con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, 
presso l’Area Trasferimento Tecnologico e Relazioni con l’Industria del Politecnico di Torino - 
cod. 3/19/TI; 

− Sentita il Responsabile dell’Area Trasferimento Tecnologico e Relazioni con l’Industria; 
− Considerato che dato il lungo tempo trascorso dalla data in cui è stata manifestata l’esigenza 

dell’Area e indetto il succitato concorso pubblico, l’Area stessa ha coperto con altre 
professionalità le necessità di affidamento di compiti inerenti la negoziazione e consulenza in 
materia di convenzioni e contratti per attività conto terzi e la gestione del processo 
amministrativo associato ad approvazione e sottoscrizione dei medesimi; 

− ACCERTATA la necessità di procedere alla revoca del bando in epigrafe; 

 

DECRETA 

di revocare il concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di due posti di categoria D, 
posizione economica D1, dell’Area amministrativa-gestionale con contratto di lavoro subordinato 
a tempo pieno e indeterminato, presso l’Trasferimento Tecnologico e Relazioni con l’Industria del 
Politecnico di Torino, bandito con D.D.G. n. 2384 del 25/11/2019 - cod. 3/19/TI.  

 
LM/lr 

LA DIRETTRICE GENERALE 
(Dott.ssa Ilaria ADAMO) 




		2021-04-02T14:32:17+0000
	Ilaria Maria Quanita Adamo
	Direttrice Generale




